

Dansk Genbrugsisolering A/S

Præstegårdsbakken 12
7870 Roslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Martin Ruby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Genbrugsisolering A/S Præstegårdsbakken 12 7870 Roslev
	CVR-nr: 25043448
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Sparekassen Balling Søndergade 12a 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning. Herudover har selskabet udviklet og opbygget et produktionsanlæg til isoleringsgranulat for maskinel udlægning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets produktionsanlæg er færdigudviklet og klar til produktion, og de allerede gennemførte produktioner er forløbet tilfredsstillende med positiv tilbagemeldinger på produktet. Der er dog på nuværende tidspunkt ikke fundet faste leverandører, der kan levere de ønskede mængder til forarbejning. Selskabet havde en forhåndstilkendegivelse om leveringen af materiale til videreforarbejdning og salg, men denne leverandør har ikke kunnet leve op til det skitserede. Der vil blive produceret isoleringsmateriale i det kommende år, men medmindre leveringsproblematikken løses, vil det ske på et niveau, der ikke svarer til anlæggets kapacitet. Selskabets ledelse forventer, at leveringsproblematikken løses på sigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som omtalt ovenfor er selskabets aktivitet med forarbejdning og salg af isoleringsmateriale ikke realiseret på forventet niveau i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		184.797	102.851
Bruttoresultat		184.797	102.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.582	-120.582
Resultat af ordinær primær drift		64.215	-17.730
Øvrige finansielle omkostninger		-30.213	-31.553
Ordinært resultat før skat		34.002	-49.283
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		34.002	-49.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.002	-49.283
I alt		34.002	-49.283

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.272.400	2.317.920
Produktionsanlæg og maskiner		525.431	600.493
Materielle anlægsaktiver i alt		2.797.831	2.918.413
Anlægsaktiver i alt		2.797.831	2.918.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		25.101	0
Omsætningsaktiver i alt		25.101	0
Aktiver i alt		2.822.932	2.918.413

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		502.000	502.000
Overført resultat		606.712	572.711
Egenkapital i alt		1.108.712	1.074.711
Gæld til realkreditinstitutter		315.868	336.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt		315.868	336.011
Gæld til realkreditinstitutter		20.095	19.833
Gæld til banker		0	48.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.368.257	1.426.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.398.352	1.507.691
Gældsforpligtelser i alt		1.714.220	1.843.702
Passiver i alt		2.822.932	2.918.413

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis